様式第 2 (第 6 条関係)

※受理年月 日 年 月 日

※受理番号

※備考

変更届出書

                            令和 7 年 10 月 7日

栃木市長 様

名称株式会社ジョイマート

代表者氏名石井 憲一

住所埼玉県春日部市小渕 243 番地

大規模小売店舗立地法第 6 条第 1 項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

名称ジョイフーズ岩舟店・ワッツ岩舟店

  住所栃木県栃木市岩舟町静 1164 番地１ 外

2 変更した事項

  ➀建設設置者の代表者名変更

(変更前) 寺本 浩二

(変更後) 石井 憲一

  ➁小売業の店舗名称

  （変更前）フジマート岩舟店・ワッツ岩舟店

  （変更後）ジョイフーズ岩舟店・ワッツ岩舟店

3 変更年月 日

  ➀令和 7年 5月 26 日

  ➁令和 7年 10 月 10 日

4 変更した理由

  ➀ 代表者変更の為

  ➁ 店舗名称変更の為